
 
Zarządzenie nr 4/2026 

Wójta Gminy Radecznica 
z dnia 20 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości, która jest własnością Gminy Radecznica do oddania w 

użyczenie i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Wójt Gminy Radecznica 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas oznaczony, tj. na okres 10 lat dwa budynki  
usytuowane na dz. nr 781 obręb 9 Mokrelipie wraz z prawem do przejazdu oraz przechodu przez 
nieruchomość, na której znajdują się przedmiotowe budynki, oznaczone w ewidencji budynków 
numerami ewidencyjnymi 781;2 oraz 781;3. 
2. Ustala się wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie budynków 
obejmujący nieruchomość określoną w ust. 1 w brzemieniu jako załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radecznica, ul. B.Prusa 21,      22-463 
Radecznica oraz zamieszczenie na stronie internetowej i stronie BIP Urzędu Gminy Radecznica na 
okres 21 dni od dnia wydania niniejszego Zarządzenia. 
2. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do prasy lokalnej celem zamieszczenia jej w 
gazecie. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Wójt Gminy 
         /-/ Edward Polak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 4/2026 
Wójta Gminy Radecznica z dnia 20 stycznia 2026 roku 

 
W Y K A Z  

nieruchomości, która stanowi własność Gminy Radecznica przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 

Lp. 
Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Wysokość opłat z 
tytułu użyczenia i 
okres użyczenia 

Cel użyczenia 
nr 
działki 

nr księgi 
wieczystej/tytuł 
własności 

powierzchnia 
działki 

1 obręb 9 Mokrelipie 781 Księga wieczysta nr 
ZA1Z/00125328/8 

0,2306 ha Nieruchomość oznaczona w 
ewidencji gruntów jako 
użytek gruntowy Bi – inne 
tereny zabudowane, 
zabudowana trzema 
budynkami oznaczonymi w 
ewidencji budynków 
numerami ewidencyjnymi 
781;1, 781;2 oraz 781;3 
sfalsyfikowanymi jako inne 
budynki niemieszkalne. 
Nieruchomość uzbrojona w 
sieć wodną, energetyczna,  
telekomunikacyjną oraz w 
zbiornik bezodpływowy na 
nieczystości ciekłe. 

Brak miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. DO 
użyczenia przeznaczone 
są dwa budynki 
oznaczane w ewidencji 
budynków numerami 
ewidencyjnymi 781;2 
oraz 781;3 z prawem 
przejazdu i przechodu 
przez nieruchomość 
wykorzystywane przez 
OSP na cele statutowe 
oraz przez Gminę 
Radecznica na cele 
publiczne. 

Bezpłatne użyczenie 
na okres 10 lat, koszty 
mediów z tytułu 
celów statutowych 
OSP ponosi Gmina 
Radecznica. 

Cele statutowe 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Mokremlipiu. 

 
Niniejszy wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 20 stycznia 2026 r. Informacje o przedmiotowych nieruchomościach uzyskać 
można w Urzędzie Gminy Radecznica, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica, pokój nr 1 lub pod numerem telefonu 84 68 26 862. 
 
                     Radecznica, dnia 20 stycznia 2026 r. 
                Wójt Gminy 
                /-/ Edward Polak 


